
Prop. n. 4324/2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 890 DEL 11/08/2022 

Settore sviluppo del territorio
Ufficio edilizia privata

Oggetto: L.R. NR. 17/2021, ART. 10, COMMA 6, PROGETTO 
ATTIVITA' DI SUPPORTO AL SERVIZIO EDILIZIA 
PRIVATA - APPROVAZIONE RISULTANZE VERIFICA 
IDONENITÀ

IL DIRIGENTE

Visto il decreto del Sindaco nr. 2/2022 con cui è stato affidato all’Ing. Giuseppe 
Pinna l’incarico di Dirigente del Settore Sviluppo del Territorio;

Dato atto che in data 19/07/2022 l’ASPAL, tramite il Centro per l’Impiego di 
Oristano, con nota Prot. nr. 45962, ha provveduto a trasmettere al Comune di 
Oristano la seguente documentazione:
- la determinazione del Direttore del Servizio nr. 1798/ASPAL del 18/07/2022 

relativa  all’approvazione  della  graduatoria  per  l’avviamento  a  selezione, 
finalizzato all’assunzione del personale a tempo determinato nell’ambito dei 
“cantieri  occupazionali  annualità  2021”  per  n.  2  impiegato  Tecnico–
Geometra;

- la graduatoria di avviamento a selezione per l’assunzione del personale a 
tempo determinato da utilizzare nel cantiere occupazionale del Comune di 
Oristano;

Considerato che in data 08/08/2022 sono stati convocati i lavoratori presenti 
in graduatoria con la qualifica di tecnico-geometra al fine di accertare l’idoneità 
al posto da ricoprire;

Richiamata la propria determinazione n. 671 del 23/06/2022, con la quale è 
stata  nominata  la  Commissione Giudicatrice  per  la  verifica  dell’idoneità  dei 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

candidati,  “NOMINA  COMMISSIONE  GIUDICATRICE  VERIFICA  IDONEITA’ 
CANDIDATI CANTIERE L.R. 17/2021 ART 10 - PROGETTO SUPPORTO EDILIZIA”;

Visto il verbale della Commissione Giudicatrice allegato alla presente per farne 
parte integrante e sostanziale;

DETERMINA

a)di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del 
presente dispositivo;

b)di approvare il verbale della selezione finalizzata alla verifica dell’idoneità dei 
candidati  “PROGETTO ATTIVITA’ DI SUPPORTO AL SERVIZIO EDILIZIA 
PRIVATA” L.R. nr. 17/2021 - art. 10, comma 6, lett. c) e commi 17-18 
- D.G.R. nr. 46/7 del 25.11.2021” allegato alla presente per costituirne 
parte integrante e sostanziale.

c)di  dare  incarico  al  Servizio  Edilizia  Privata  –  Ufficio  Amministrativo  di 
comunicare le risultanze del procedimento alla Coop. Digitabile affidataria 
del  servizio  per  la  gestione  del  progetto  in  parola,  al  fine  dell’avvio 
immediato delle attività previste.

L’Istruttore
Tiziana Firinu

Sottoscritta dal Dirigente
PINNA GIUSEPPE
con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

